ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2016 №2851-ПЗС
-------

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об образовании поселка с
предполагаемым наименованием

Чащавита, расположенного на
территории административно­

территориальной единицы
Свердловской области «закрытое
административно-территориальное

образование город Лесной»
(проект № ПЗ-1676)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об образовании поселка

с предполагаемым наименованием Чащавита, расположенного на террито­

рии административно-территориальной единицы Свердловской области «за­

крытое административно-территориальное образование город Лесной» (про­

ект № ПЗ-1676).

2. Направить Закон Свердловской области «Об образовании поселка с
предполагаемым наименованием Чащавита, расположенного на территории

административно-территориальной единицы Свердловской области «закры­

тое административно-территориальное образование город Лесной» Губерна­

тору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина